Silvia N. Câmpeanu şi Dr.
George David oăsătoriţi. Gyergyó Szent-
M kló}, Iunie 1911.

— Letiţia Ana Roman şi Avram Bo-
ticiu, aba. de teologie, anunţă celebrarea
religioasă a cununiei lor, oe se va săvârşi
Duminecă în 5/18 Iunie 1911, la 5 ore p.
m. , îu biserica gr.-or.-rom. din Hărţăgani.

•
A treia universitate. Ministrul de

oulte contele Zichy a trimis oraşului Do-
briţin o adresă, în oare oere un anumit
teritoriu pentru scopurile universităţii. Din
scrisoarea oficială a ministrului se crede,
că guvernul va înfiinţa a treia universi
tate în oraşul calviniştilor.